habentes Sacramentorum administrationem et curam animarum in totidem ferme numerosis

populis Christiano antiquorum dictse Provincise Fratrum zelo ad Fidem Catholicara conversis,

reperiantur, quibus sane Doctrinis seu Parochiis in ministerio Parochiali, praevia canónica

Ordinarii collatione, dictíe Provincias Fratres ministerio hujusmodi Parochorum perpetuo

addicti, et non sine ingentibus laboribus et gravi incommodo inservientes, intra Ordinem et

Provinciam hujusmodi Dignitatibus et Officiis principalioribus, nempe Magistrorum, Defini-

torum, Yisitatorura et Priorum Conventuum praecipuorum orbati usque modo fuerunt et

sunt : ac proinde dictus Didacus Assistens et Procurator, ne deinceps Fratres hujusmodi

condigna mercede privati maneant, et simul alus incitamento sint, ut Apostolicum onus

sustinendo Parochi ministerium obire satagant, et intuitu praemii ad illud amplectendum

Fratres fortius alacriusque alliciantur; quatuor dictarum Doctrinarum seu Parochiarum

antiquioribus Rectoribus omnia jura, privilegia, gratias et exemptiones dictae Provinciae

Ex-Provincialium, nempe, Provincialium absolutorum ut iidem pariformiter potiantur et

gaudeant, ac si Exprovinciales potiuntur et gaudent, sequentibus conditionibus

Nos igitur, ejusdem Didaci Assistentis et Procuratoris votis hac in re, quantum cum

Domino possumus, favorabiliter annuere volentes ut quatuor dumtaxat antiquiores Doctri-

narii, seu Parochi Provinciae et Ordinis praedictorum muñere perfuncti tam de jure, usu et

consuetudine, (juam alias quomodolibet utuntur, fruuntur et gaudent, ac uti, frui et gaudere

possunt et poterunt in futurum, pari modo et absque uUa prorsus differentia uti, frui et

gaudere libere et licite possint et valeant, auctoritate Apostólica, tenore praesentium conce-

dimus et indulgemus.

Decernentcs easdem praesentes Litteras semper firmas

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 28 Maji 1738, Pontifi-

catus nostri anno octavo.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 234.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 556.

QUE SOLO TRES GRADUADOS GOCEN DEL TITULO DE MAESTROS, EN LA PROVINCIA DEL

SSMO. NOMBRE DE JESÚS, DE S. AGUSTÍN.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Didacus Salinas et Cabrera, Assistens Generalis

Hispania;, a Provincia SSmi. Nominis Jesu in Regno Mexicano, Ordinis Fratrum Eremitarum

S. Augustini Procurator specialiter deputatus, in Sacra Theologia Magister, quod in Civitate

Mexicana, publica auctoritate et privilegio regio, Studii Generalis üniversitas ómnibus